

ร่างขอบเขตของงาน (Term Of Reference : TOR)
จัดซื้อวัสดุสำนักงาน สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองเงิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘
กองการศึกษา เทศบาลตำบลหนองซาก อำเภอบ้านบึง จังหวัดชลบุรี
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

๑. ความเป็นมา

ด้วยกองการศึกษา จะดำเนินการจัดซื้อวัสดุสำนักงาน เพื่อใช้ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองเงิน เทศบาลตำบลหนองซาก เนื่องจากวัสดุดังกล่าวไม่เพียงพอกับการใช้งาน

๒. วัตถุประสงค์

๑. เพื่อใช้ภายในศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองเงิน เทศบาลตำบลหนองซาก
๒. เพื่อให้มีวัสดุเพียงพอสำหรับการใช้งาน

๓. คุณสมบัติผู้ประสงค์จะเสนอราคา

๑. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ประกอบการที่มีคุณสมบัติตรงตามเงื่อนไขที่เทศบาลตำบลหนองซาก กำหนด
๒. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ที่ถูกระบุชื่อไว้ในบัญชีรายชื่อผู้ทำงานของทางราชการและได้แจ้ง เวียนชื่อแล้ว หรือไม่เป็นผู้ที่ได้รับผลของการสั่งให้นิติบุคคล หรือบุคคลอื่นเป็นผู้ทำงานตามระเบียบของทาง ราชการ
๓. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้มีผลประโยชน์ร่วมกันกับผู้ประสงค์จะเสนอราคารายอื่นที่เข้า เสนอราคาให้แก่เทศบาลตำบลหนองซาก ณ วันเสนอราคา หรือไม่เป็นผู้กระทำการอันเป็นการขัดขวางการแข่งขัน ราคาอย่างเป็นธรรมในการเสนอราคาครั้งนี้
๔. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องไม่เป็นผู้ได้รับเอกสิทธิ์หรือความคุ้มกัน ซึ่งอาจปฏิเสธไม่ยอมขึ้นศาลไทย เว้นแต่รัฐบาลของผู้เสนอราคาได้มีคำสั่งให้สละสิทธิ์และความคุ้มกันเช่นนั้น
๕. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องเป็นผู้ที่ได้รับการคัดเลือกขึ้นบัญชีเป็นผู้มีคุณสมบัติเบื้องต้นในการจ้างของ เทศบาลตำบลหนองซาก
๖. ผู้ประสงค์จะเสนอราคาต้องมีอาชีพจำหน่ายวัสดุต่าง ๆ
๗. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญาต้องไม่อยู่ในฐานะเป็นผู้ไม่แสดงบัญชีรายรับ รายจ่าย หรือ แสดงบัญชีรายรับรายจ่าย ไม่ถูกต้องครบถ้วนในสาระสำคัญ
๘. บุคคลหรือนิติบุคคลที่จะเข้าเป็นคู่สัญญากับหน่วยงานของรัฐซึ่งได้ดำเนินการจัดซื้อจัดจ้างด้วยระบบ อิเล็กทรอนิกส์ (e-Government Procurement : e-GP) ต้องลงทะเบียนในระบบอิเล็กทรอนิกส์ของ กรมบัญชีกลางที่เว็บไซต์ ศูนย์ข้อมูลจัดซื้อจัดจ้างภาครัฐ

๔.แบบรูปรายการ และคุณลักษณะเฉพาะ

รายละเอียดตามเอกสารแนบ

๕. ระยะเวลาดำเนินการ

ภายในเดือนธันวาคม ๒๕๖๗

๖. แหล่งที่มาของราคากลาง (อ้างอิง)

ราคาที่ได้มาจากการสืบราคาจากท้องตลาด

- (๑) ห้างหุ้นส่วนจำกัดชลบุรี ว.พานิช
- (๒) บริษัท เอเชีย เอ็ดดู เซ็นเตอร์ จำกัด
- (๓) บริษัท ชลบุรีศึกษาภัณฑ์ จำกัด

๖. ระยะเวลาในการส่งมอบงาน

กำหนดส่งมอบงานภายใน ๑๕ วัน นับถัดจากวันลงนามในใบสั่งซื้อ

๗. วงเงินในการจัดจ้าง

เทศบัญญัติเทศบาลตำบลหนองซาก เรื่อง งบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. ๒๕๖๘ แผนงานการศึกษา งานระดับก่อนวัยเรียนและประถมศึกษา งบดำเนินงาน หมวดค่าวัสดุ ประเภทวัสดุสำนักงาน ตั้งงบประมาณไว้ ๕๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าหมื่นบาทถ้วน) ใช้งบประมาณในครั้งนี้อย่างน้อย ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๘. เงื่อนไขการชำระเงิน

จ่ายชำระเงินให้กับผู้ขายเป็นงวดเดียว เมื่อผู้ขายได้ส่งมอบวัสดุดังกล่าวให้กับเทศบาลตำบลหนองซาก ครบถ้วน ถูกต้องตามใบสั่งซื้อเรียบร้อยแล้ว

๙. ราคากลาง

จำนวน ๒๕,๐๐๐.๐๐ บาท (สองหมื่นห้าพันบาทถ้วน)

๑๐. หลักเกณฑ์การคัดเลือกข้อเสนอ

ใช้เกณฑ์การพิจารณาถึงประโยชน์ของหน่วยงานของรัฐ และวัตถุประสงค์ของการใช้งานเป็นสำคัญ โดยคำนึงถึงเกณฑ์ราคา

ผู้สนใจสามารถเสนอข้อคิดเห็นหรือข้อเสนอแนะเกี่ยวกับร่างขอบเขตของงานนี้ได้ ที่สำนักงานเทศบาลตำบลหนองซาก หมายเลขโทรศัพท์ ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๖-๘ และหมายเลขโทรสาร ๐-๓๘๔๘-๕๕๗๙ หรือทางเว็บไซต์ของเทศบาลตำบลหนองซาก nongchaklocal.go.th

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการฯ
(นางสาวชนิกานต์ อินตะพันธ์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวสิรินันท์ พันธงาม)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นางสาวอนันตญา ปานกลิ่น)

เอกสารแนบท้าย ร่างขอบเขตของงาน(Term Of Reference : TOR) จัดซื้อวัสดุสำนักงาน
สำหรับศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านหนองเงิน ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.๒๕๖๘

ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
1	กระดาษ A4 80g.idea WORK (1x500)	135.00	60 รีม	8,100.00	
2	สติ๊กเกอร์กระดาษ A4 ผิวด้าน Boss (1x50)	140.00	2 ห่อ	280.00	
3	เทปเยื่อ GUMTREE 1"ใหญ่	24.00	12 ม้วน	288.00	
4	เทปโฟม 3M ขนาด 5 เมตร	235.00	7 ม้วน	1,645.00	
5	น้ำยาลบคำผิด PENTEL ZL 72-W	52.00	7 ด้าม	364.00	
6	เทปลบคำผิด M&G ACT11876 5mmx6m	27.00	1 อัน	27.00	
7	ปากกาลูกกลิ้ง QuanTum X 5 HITZ 0.5 น้ำเงิน	5.00	50 ด้าม	250.00	
8	ปากกาลูกกลิ้ง LANCER 825-2001 ดำ	6.00	2 ด้าม	12.00	
9	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT B สีแดง	18.00	6 ด้าม	108.00	
10	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT B สีน้ำเงิน	18.00	6 ด้าม	108.00	
11	ปากกาไวท์บอร์ด PILOT B สีเขียว	18.00	6 ด้าม	108.00	
12	ปากกาเคมี 2 หัว ดราม้า สีน้ำเงิน	14.00	4 ด้าม	56.00	
13	คลิปดำ ดราม้า No.110 (1x12ตัว)	35.00	12 กล่อง	420.00	
14	คลิปดำ ดราม้า No.112 (1x12ตัว)	20.00	12 กล่อง	240.00	
15	ถ่าน Panasonic AA สีดำเล็ก R6NT/4SL	65.00	3 แพ็ค	195.00	
16	ถ่าน Panasonic AAA สีดำจิ๋ว R03NT/2SL	36.00	6 แพ็ค	216.00	
17	แผ่นใสทำปก KTV 100/ห่อ 125 Mic	210.00	1 กล่อง	210.00	
18	กรรไกร KTV 8 นิ้ว	60.00	2 อัน	120.00	
19	กรรไกร KTV 7 นิ้ว	45.00	3 อัน	135.00	
20	คลิปบอร์ดพลาสติก TOTO A4	30.00	3 อัน	90.00	
21	กระดาษกาวย่นสีเขียวอ่อน 1.5" ARROW	37.00	2 ม้วน	74.00	
22	กระดาษกาวย่นสีชมพู 1.5" ARROW	37.00	2 ม้วน	74.00	
23	กระดาษกาวย่นสี 1" ARROW แดง	25.00	2 ม้วน	50.00	
24	กระดาษกาวย่นสีฟ้า 1 " ARROW	25.00	2 ม้วน	50.00	
25	เทปผ้า 2 นิ้ว Delta ชมพู	42.00	3 ม้วน	126.00	
26	เทปผ้า 2 นิ้ว Delta ฟ้า	42.00	3 ม้วน	126.00	
27	เทปผ้า 2 นิ้ว Delta เขียวอ่อน	42.00	3 ม้วน	126.00	
28	เทปผ้า 2 นิ้ว Delta แดง	42.00	3 ม้วน	126.00	
29	เทปผ้า 1.5 นิ้ว Delta ชมพู	33.00	4 ม้วน	132.00	
30	เทปผ้า 1.5 นิ้ว Delta เขียว	33.00	4 ม้วน	132.00	
31	เทปผ้า 1.5 นิ้ว Delta ส้ม	33.00	4 ม้วน	132.00	
32	เทปผ้า 1.5 นิ้ว Delta เหลือง	33.00	4 ม้วน	132.00	
33	ลวดเย็บสี Deli No.0037-D หัวกลม 400 ตัว	65.00	1 กระปุก	65.00	

ที่	รายการ	ราคาต่อ หน่วย	จำนวน	รวมเป็นเงิน	หมายเหตุ
34	แฟ้มซองสอดข้าง A4 TOTO	5.00	24 ซอง	120.00	
35	กาบแท่ง UHU 21g.	70.00	7 หลอด	490.00	
36	ตรายางวันที่หมึกในตัว SHINY S-300 ตัวเลขไทย	150.00	3 อัน	450.00	
37	ตรายางหมึกในตัว การบ้าน Xstamper	135.00	1 อัน	135.00	
38	แท่นประทับตรา ตราม้า No.2 น้ำเงิน	38.00	2 อัน	76.00	
39	แท่นประทับตรา ตราม้า No.2 แดง	38.00	1 อัน	38.00	
40	สก็อตเทป 3/4"x36 หลา UNI	30.00	9 ม้วน	270.00	
41	เทป OPP KK ไส้ 2"x50 หลา	20.00	6 ม้วน	120.00	
42	แท่นตัดเทป ตราม้า H-25	95.00	1 อัน	95.00	
43	แฟ้มห่วง ตราช้าง No.2100F แดง	80.00	3 ปก	240.00	
44	แฟ้มห่วง ตราช้าง No.2100F ม่วง	80.00	3 ปก	240.00	
45	แฟ้มห่วง ตราช้าง No.2100F ฟ้าย	80.00	3 ปก	240.00	
46	แฟ้มห่วง ตราช้าง No.2100F ส้ม	80.00	3 ปก	240.00	
47	ธงชาติ 60x90 ซม.	35.00	6 ผืน	210.00	
48	ธง สก. 60x90 ซม.สกรีนสี	45.00	6 ผืน	270.00	
49	ธง วปร.60x90 ซม.ฉลอม 72 พรรษา	50.00	6 ผืน	300.00	
50	ธงชาติ 120x180 ซม.	110.00	4 ผืน	440.00	
51	เทปเยื่อ GUMTREE 0.5" ใหญ่	13.00	12 ม้วน	156.00	
52	กระดาษโปสเตอร์สี หน้าเดียว	6.00	10 แผ่น	60.00	
53	ผ้าต่วน ม่วงอ่อน ฟ้าย	2,500.00	2 ม้วน	5,000.00	
54	เอ็นไสดราระฆัง No.30	14.00	3 ม้วน	42.00	
55	ฟิวเจอร์บอร์ด 3mm.65x122 cm.ฟ ขพ ส	42.00	3 แผ่น	126.00	
56	ฟิวเจอร์บอร์ด 3mm.65x122 cm.สีขาว	42.00	4 แผ่น	168.00	
57	ฟิวเจอร์บอร์ด 3mm.65x122 cm.สีเหลือง	42.00	3 แผ่น	126.00	
58	ฟิวเจอร์บอร์ด 3mm.65x122 cm.สีฟ้า	24.00	3 แผ่น	72.00	
59	ลวดเย็บ MAX No.10	10.00	12 กล่อง	120.00	
60	ลวดเย็บ MAX No.35 26/6	18.00	12 กล่อง	216.00	
61	สีโปสเตอร์ MASTERART (ชุด 6 สี)	85.00	2 ชุด	170.00	
62	พลาสติกเคลือบบัตร ตราช้าง A4	390.00	1 กล่อง	390.00	
63	สันรูด A4 5 มิล	5.00	12 อัน	60.00	
64	คลิปดำ ตราม้า No.111	3.00	1 ตัว	3.00	
ราคาสินค้า				23,364.49	
ภาษีมูลค่าเพิ่ม				1,635.51	
ราคารวมทั้งสิ้น				25,000.00	